Регистрапионный № 795.750
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №278-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 301-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011
№ 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской областиот 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 301-ни «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» для потребителей
муниципального образования Тверской области Старицкий муниципальный округ
на 2023 - 2027 годы»изменения, изложив таблицу «Тарифына питьевую воду общества
с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» для потребителей города Старица
и деревень Луговая, Ново-Ямская, Сельцо, Старо-Ямская муниципального образования
Тверской области Старицкий муниципальный округ» и таблицу «Тарифына водоотведение
общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» для потребителей города
Старица и деревень Луговая, Ново-Ямская, Сельцо муниципального образования Тверской
области Старицкий муниципальный округ» приложения1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

зеретинр. СУо Ска» ^

— К.С. Рощин

‘

“

‹

‘

‹

.

‹

‹

‹

‹

;

.

‹

.

.

‹

.

.

и|зинопов

ЕЕ|РГ

ЗС|8558|5115|8256|ЕЁ(С|99°|
0С(С|9°5е|052|уб"ЕЕ|$695|уб*ёе|96°4с|[1°08|15С|11°06|Р1'6е

194

зооноя

|

<

0С

61

81

Е

т

К

#1

1

Га

и

[0

6

8

[
9

$

ф

Е

<

1

(ОН

(ОШН

(ОН

(ОН

(ОШН

(ИН

(ОН

(МН

(ИН

отн

29)

он
20)

он
529)

он
529)

он
520)

он
520)

син

20)

он
20)

отн

520)

эинои|"ИЯ|ином

|№191ИЭ|оинаи|Ч194МО|оинои|ИЗЕИЭ|инок|ИИЗШИО|анод|ИИЭЗиО|зиногг|ИЭМ

зиное|ИЭМ

|
сини|#и21и9

фиды

|"

ов

-э4люн

зов

-эдлон

ов

-эдлюн

ов

-эЧои

вов

-эФои

вов

-эдлон

зов

-эФлон

5

-эалон|*

и

-э4лои|-и5и

ка

|

вон

эино4]

|
Н

эиноЧ

|
Н

эиноЧ

Н

эивоа|

Н

эивоа

Н

эиьоЧ[]

Н

эивоч

ен

эивод

э2еН

иво!|‘ия

р

[ОССТТЕ

ОИ|[0059005

ом|9СОССГЛЕ

ОН|9005`90`05

ом|ссоссттеои|©505'90°05

ом|убосегте

оц|50С90`0Е0м|Е0ССГ1Е

ОН

4
№

220010102|[001010

|
950510102|95001010

|
$50510102|$0051010э|950010102|75051010>|550551103

ефифеи

визиоиэн

пои

лА@хо

нчнчеепипииди

инхпие1о)

и12е1г00

нохэдя

1

винея058

00

олончеенипин

И

опчиэ)

‘кехэин-озоН

‘кезолА]г

‘очоячном

чночэ@эг

и

впидего)

вго@ол

иэготиоэ@тон

ви

«иенехогоя

ч4эчл»

отчлзоннояготэчто

ионнзвине@.0

э

вя12э100

эинопозтоопоя

ен

чфиает,

и

ето

06°9Е|
80'65|[6°6Е|18°5|[8°66|182|8156|28°92|З1СЕ|28°95|РГФЕ|$5‘85|РЕУЕ|$985|006|(1°6ё|0506|1152рока

ве

1

-э9иИ

1<

[а

61

81

Е

9

$1

Я

Ы

с

и

01

[7

$

2

9

$

у

Е

с

|

(ИН

(ИН

(ОН

(ИН

(ПН

(ИН

(ОН

(ОН

(ИН

он
20)

син

529)

син

529)

сн
529)

он
о)|СИН|9)СИН|9)СИН

9)

ОН||9)эинои|"1949|инок|191ИЭ|оиног|139|синок|191И9|ино| ИИ

О|„ино,|ИнЭшмозинок

|119|ине|(1949|синаи|ИМа4и9

фидеь

|"

-

-эдлюн|* -эдлои

Зов

-эдлон

Зов

-эдон

зов

-э@июи

ов

-эдлои

вов

-эдлюп

ов

-эЧлои

зов

-эЧон|‘иика

|

э2ЕН

эиво

1
$2еН

эивоа[]

н

иво

|
Н

эивоа

Н

эивоч

Н

эивоЧ1]

Н

иво

н
эиво@!1

1

Н

эивоа

|
тя

р

[СОСЕН|[505'90`050и|9<0ССГЕОм|9505'90`05ои|ссосеглеом|$505'90'05он|убоссгтеЕон|509006ом|520ССГТЕОШ4№[0сЕ00>|[50510Ю>|9505'10°10э|950510'10>|$50210710>|$6051010э|250510102|рс0с1о'1о>|с20ссг1оэефиЧви

вичлоиэп

пои

эАЧхо

ичнягепипинАи

иихпи@е1)

итэвгоо

иохэЧэя

1,

кинея078

400

олончгенипинди

везэин-офето

‘опяио>)

‘ввязик-озон

‘вЕчолАГ

чночойог

и

епидеко

вгодол

иэгэлиоэ@

тон

ви

«ЕенЕхогоЯ

ч4эз.1»

0191э0ннэч

1012910

Ионнавине@то

э

ва1ээ1т0о

Апоч

оДяачлии

ен

1чфиав

1,

ин-[0$8

М

сс0сТТ'6

сто

итоеиоо

иохэ42я

|,
ЯСа

Аяехиаи

х

Г

эинэжониа]

|»

ИН-8

АС

5М

СОСТ"

8С
то

итовиоо

иояэ92я1,

ЯЕд

Азвхи4и

х

эинэжогиа

|